
 Brf Stenbärs månadsblad  oktober  2023    
             Information från styrelsen till boende i föreningen 

Birgitta Jonson                                                                                                                   12023-10-12 

 
                     Info@stenbar.se                               www.stenbar.se 

 

Höstens städdag 
Blir den 28 oktober. Samling vid kvarterslokalen kl. 10.00. Korv och kaffe med 
bröd serveras vid lokalen kl. 12.30 
 

Parkeringsplatser 
Stenbärsvägens Brf består av 90 st. lägenheter, till varje lägenhet hör ett garage 
alltså 90 st. Utöver det finns cirka hälften så många parkeringsplatser. Några av 
dessa gjordes om till plats med laddstolpar, det beslutet togs på en årsstämma, 
på dessa får det bara stå elbilar som laddas.  
Just nu är det ett antal p-platser upplåtna till de som byter föreningens tak. Ett 
antal kan bara användas sommartid, så var uppmärksam på skyltar, förbudet att 
parkera gäller från 1 november. Om alla ställer sin bil i garaget så är området 
välförsett med parkeringsplatser. 
 

Snörasskydd 
Takpannorna på de nylagda taken är glattare än de gamla pannorna. Snö och is 
åker lättare ner från taken. Enligt gällande föreskrifter så behöver inte 
föreningens hus snörasskydd. Styrelsen har beslutat att snörasskydd ska 
monteras upp ändå. Det arbetet kommer att sättas i gång snarast. Arbetet börjar 
där det finns byggställningar. Arbetet kommer att pågå så länge vädret tillåter. 
Hus med två våningar kommer att prioriteras och då framför allt framsidorna.  
När skydden är monterade kommer alla trasiga pannor att bytas. 
När det ska arbetas på tak i ditt område kommer du att få veta det genom 
avisering i brevlådan. 
 
Lås 
Lås i ytterdörrar och altandörrar är den boendes ansvar. Fakturor skickade till 
föreningen kommer att returneras och ställas om till den boende i lägenheten. 
 
Vattenutkastare 
Nu börjar det att bli kallt och ibland frost. Tänk på att ta bort slangar från 
vattenutkastaren. Risken är annars att utkastaren med rör fryser sönder och 
orsakar vattenskador.  
 
 

       Vi ses på städdagen den 28 oktober 
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